
镇平县城区供水设施改造及智慧水务建设项目智慧水务系统软件采购项目中标

公告

（招标编号：YJZC-20240407）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]镇平县城区供水设施改造及智慧水务建设项目智慧水务系统软件采购项

目:

      中标人：上海威派格智慧水务股份有限公司 中标价格：735.512800万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：YJZC-20240407

2、采购项目名称：镇平县城区供水设施改造及智慧水务建设项目智慧水务系统软件采购项

目 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 4月 7日 

5、评审日期：2024年 4月 29日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：智慧水务系统软件，含产品采购、运输、安装调试、交货验收、售后服务及

人员培训等

2、合同履行期限：1095天（随镇平县城区供水设施改造及智慧水务建设项目主体工程施工

进度逐步履行）日历天内供货安装调试完毕

3、质量要求： 达到国家和行业质量合格标准                 

4、维护期：十年（不含合同履行期，自竣工验收合格后开始）

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标

金额 单位

01 智慧水务系统软件，含产品采购、运输、安装调试、交货验收、售后服务及人员培训等 

上海威派格智慧水务股份有限公司 上海市嘉定区恒定路 1号 7355128.00 元

四、评标专家名单：丁泽庆、王新征、谢涛、王阳、李伯岭



五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招办[2023]002号文规定，由中标人支付。

收费金额：84000.00元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

公告期限为 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名称：正航水利集团有限公司镇平分公司

地址：南阳市镇平县贾宋镇车站路 88号

联系人：于先生

电话：13782081828

2、采购代理机构信息：

名称：一嘉工程咨询（河南）有限公司

地址：南阳市城乡一体化示范区中达宝城天润园 B区 20幢 1604室

联系人：谢女士

联系方式：60662017

3、项目联系人信息：

项目联系人：谢女士

电话：60662017

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：正航水利集团有限公司镇平分公司                         

   地    址：南阳市镇平县贾宋镇车站路 88号                                

   联 系 人：于先生                             

   电    话：13782081828                                

   电子邮件：\                             



   招标代理机构：一嘉工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 南阳市城乡一体化示范区中达宝城天润园 B区 20幢 1604室

   联 系 人： 谢女士　

   电    话： 0377-60662017

   电子邮件： yjgczxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T12:24:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T12:25:15+0800
	BJ
	ePolicy




